
Ogłoszenie nr 510238076-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.

Gmina Trawniki: Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego na rok 2020 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu obligacji.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 599315-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540209081-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Trawniki, Krajowy numer identyfikacyjny 43101984000000, ul. Trawniki  605, 21-044 
Trawniki, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 856 018, e-mail trawniki@trawniki.pl, faks
815 856 018.
Adres strony internetowej (url): http://ugtrawniki.bip.lubelskie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na
rok 2020 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu obligacji.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RRG.271.6.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w
kwocie 3 000 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego
roku 2020 – kwota 2 000 000 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
obligacji – kwota 1 000 000 zł, stosownie do art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) na następujących warunkach:
1) Kwota kredytu: 3 000 000 zł, z tym że Zamawiający zastrzega sobie możliwość zaciągnięcia
kredytu w kwocie niższej od ustalonej bez dodatkowych opłat i prowizji na rzecz Wykonawcy

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8c0f558-e09b-490a-9128-529...

1 z 4 25.11.2020, 16:49



(banku). 2) Okres kredytowania: od dnia uruchomienia I transzy tj. 1 grudzień 2020 do 31
grudzień 2027 Kredyt będzie uruchamiany transzami. Planuje się następujące terminy
uruchomienia kredytu: - I transza w wysokości 1 000 000 zł – w dniu 1 grudnia 2020 r. - II
transza w wysokości 1 000 000 zł – w dniu 11 grudnia 2020 r. - III transza w wysokości 1 000
000 zł – w dniu 21 grudnia 2020 r. Uruchomienie transz kredytu nastąpi w oparciu o pisemną
dyspozycję Zamawiającego, według wzoru określonego przez bank. Dyspozycja zostanie
złożona Wykonawcy pisemnie za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej na numer/adres
e-mail banku wskazany w umowie. Oryginał dyspozycji zostanie niezwłocznie przesłany do
Wykonawcy. Uruchomienie każdej z transz kredytu (postawienie ich do dyspozycji
Zamawiającego) musi nastąpić w ciągu 3 dni roboczych po dniu, w którym Wykonawca otrzyma
(za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej) dyspozycję o uruchomienie transzy kredytu.
Dostarczenie oryginału dyspozycji nie może determinować uruchomienia transzy kredytu. 3)
Uruchomienie kredytu następuje przelewem na rachunek budżetu Gminy Trawniki prowadzony
w Spółdzielczym Banku Powiatowym w Piaskach/Odział Trawniki. 4) Bank otworzy techniczny
rachunek bankowy do obsługi udzielonego kredytu najpóźniej w cg. 3 dni od zawarcia Umowy
kredytowej i prowadzić go będzie nieodpłatnie przez cały okres spłaty kredytu. 5) Okres karencji
w spłacie kapitału: 2021 rok i 2022 rok. 6) Spłata rat kredytu (należności głównej) następować
będzie w latach 2023 – 2027, w okresach kwartalnych. Przewiduje się następujące terminy i
kwoty spłat rat kapitałowych kredytu: 31.03.2023 – 150 000 zł, 30.06.2023 – 150 000 zł,
29.09.2023 – 150 000, 29.12.2023 – 150 000 zł 29.03.2024 – 150 000 zł, 28.06.2024 – 150 000
zł, 30.09.2024 – 150 000, 31.12.2024 – 150 000 zł 31.03.2025 – 150 000 zł, 30.06.2025 – 150
000 zł, 30.09.2025 – 150 000, 31.12.2025 – 150 000 zł 31.03.2026 – 150 000 zł, 30.06.2026 –
150 000 zł, 30.09.2026 – 150 000, 31.12.2026 – 150 000 zł 31.03.2027 – 150 000 zł, 30.06.2027
– 150 000 zł, 30.09.2027 – 150 000, 31.12.2027 – 150 000 zł Wskazane terminy płatności raty
kapitałowej przypadają na ostatni dzień roboczy miesiąca kończącego kwartał. Przez termin
płatności raty kapitałowej należy rozumieć termin płatności „do dnia”. Zamawiający zastrzega
sobie możliwość zmiany harmonogramu spłat kredytu w zakresie kwot i terminów bez
dodatkowych opłat i prowizji na rzecz Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość
wcześniejszej spłaty całości kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji na rzecz Wykonawcy. 7)
Koszt udzielenia i obsługi kredytu oraz wszelkich innych czynności bankowych dotyczących
przedmiotu zamówienia będą stanowić jedynie odsetki od kredytu. Odsetki będą naliczane od
kwoty rzeczywistego zadłużenia (za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu); przy
naliczaniu odsetek przyjmuje się, że rok kalendarzowy ma 365 dni, a miesiąc kalendarzowy
rzeczywistą liczbę dni w danym miesiącu. O wysokości naliczonych odsetek bank poinformuje
Zamawiającego na 5 dni kalendarzowych przed terminem płatności. 8) Oprocentowanie kredytu:
kwota wykorzystanego kredytu będzie oprocentowana według zmiennej stopy procentowej,
która jest sumą zmiennej stopy referencyjnej i niezmiennej marży banku określonej w złożonej
ofercie. Stopą referencyjną jest stawka WIBOR dla złotowych depozytów 3-miesięcznych na
rynku międzybankowym (średni WIBOR 3M w kwartale kalendarzowym), natomiast marża
banku wyrażona w punktach procentowych jest stała przez cały okres kredytowania. Zmiana
wysokości oprocentowania w okresie kredytowania może jedynie wynikać ze zmiany stawki
WIBOR 3M. 9) Odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane przez bank i spłacane przez
Zamawiającego w okresach kwartalnych w okresie 2020-2027; pierwszy okres obrachunkowy
liczony będzie od dnia wypłaty transzy kredytu do 31 grudnia 2020 r. Ostatnia rata odsetek jest
płatna w terminie spłaty ostatniej raty kredytu. Przy naliczaniu odsetek za okres od dnia
uruchomienia kredytu do 31 grudnia 2020 r. należy przyjąć do wyliczeń średni WIBOR 3M
obliczany jako średnia arytmetyczna z dziennych notowań w kwartale kalendarzowym
poprzedzającym kwartał uruchomienia kredytu. Za okresy następne, obejmujące kwartały
kalendarzowe, przy naliczaniu odsetek za dany kwartał kalendarzowy należy przyjmować średni
WIBOR 3M z kwartału poprzedzającego kwartał naliczania odsetek. 10) Stosownie do art. 92
ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze
zm.) kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna. 11) Bankowi nie przysługuje prawo naliczania i
pobierania jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji za czynności związane z udzieleniem i

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8c0f558-e09b-490a-9128-529...

2 z 4 25.11.2020, 16:49



obsługą Kredytu, za wyjątkiem opisanych wyżej odsetek od Kredytu. 12) Bankowi nie
przysługuje prawo naliczania i pobierania jakichkolwiek dodatkowych opłat/prowizji/kar od
kwoty niewykorzystanego kredytu. 13) Bankowi nie przysługuje prawo naliczania i pobierania
jakichkolwiek dodatkowych opłat/prowizji/kar od kwoty kredytu spłaconego przed terminem.
14) Zamawiający określa jako możliwą formę zabezpieczenia kredytu weksel in blanco wraz z
deklaracją wekslową.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 201143
Waluta PL

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bank Gospodarstwa Krajowego Region Lubelski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Warszawa, Al. Jerozolimskie 7; Lublin ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin
Kod pocztowy: 00-955
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8c0f558-e09b-490a-9128-529...

3 z 4 25.11.2020, 16:49



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 141697.33
Oferta z najniższą ceną/kosztem 141697.33
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 183786.32
Waluta: PL

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8c0f558-e09b-490a-9128-529...

4 z 4 25.11.2020, 16:49


